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Napapiirin Kuljetus Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle 
maa-aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen 
yhteiskäsittelyhakemuksen, joka koskee kalliokiviaineksen ottamista, 
louhintaa ja murskausta sekä ylijäämämaiden vastaanottoa ja 
hyödyntämistä tiloilla Sillanpää II 851-413-9-32, Lautahöpölä 241-404-12-
55 ja Pauhana 851-413-9-33 Kallinkankaalla, Kemimaassa ja Torniossa. 
Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta. 
 
Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 11,7 hehtaaria. 
Ottamismäärä on 470 000 k-m3. Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi eli 
lupa olisi voimassa 30.6.2033 saakka. Ottamissyvyys on 0-10 metriä ja 
ottaminen ulotetaan alimmillaan tasolle +5 (N2000). Alueella on ollut 
ottamistoimintaa jo aiemmin. Alueelle muodostuu toiminnan loputtua lampi. 
Muilta osin alue metsitetään. 
 
Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti 
arvokkaalla geologisella muodostumalla.  
 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-aines- ja 
ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä 
on esitetty lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn littyvät 
asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta 
ympäristönsuojelun toimistossa. 
 

Liitteet Esitys Napapiirin Kuljetus Oy:n maa-aines- ja ympäristöluvaksi 
 Hakemusasiakirjat 
 Toiminnan sijainti kartalla 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines- ja 

ympäristölupapäätöksen, josta peritään 10 136 euron käsittelymaksu 
(sisältää naapureiden kuulemiskustannukset). Lisäksi myönnetään lupa 
aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. 
Päätökseen liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös 
ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin ja 
Keminmaan kunnan verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan 
Kotikulmilta -lehdessä. 
 
Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, muistuttajille, Meri-Lapin 
ympäristöpalvelujen ympäristöterveysvalvontaan, Lapin elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä Tornionlaakson museolle. 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös Puheenjohtaja Markku Sadinmaa poistui esteellisenä asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. 



 
Hyväksyttiin. 
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